liter expletum , una cum Beatis Apostolis ma-
nere mereantur in Ccelis, et erga sublimem
Cardinalatus dignitatem , ex solemni celebra-

tione hujusmodi, populorum obsequium, et ve-

Sanctio neratio in terris augeatur.

Constitu- §• 4« Nulli ergo omnino hominum Hceat hanc
tionis. paginam JNostri decreti , constitutionis , decla-
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rationis , cxliortationis, ct voluntatis infringerc, Anno
vcl ci ausu teraerario contraire; si quis autem i;^ 1 .

hoc attentare praesumpserit , indignationem

Omnipotentis Dci , ac Beatdram Petri, etPauli
Apostolorum ejus sc novcrit ineursurum. Datum Dat. die

Romae apud Sanctam Mariam Majorem, nono a3. Nov.

Kal Decembris, Anno Incarnationis Dominicce l l\ lt

millesimo septingentesimo quadragcsimo primo.
Pontiiicatus Nostri Anno II.

^EgoBenediclusCatholicceEcclesiaiEpiscopus.

>J< Ego T. EpUcopua Ostien., et Veliternen. Subscrip-
Card. Rufus DecanuSy et S. R. E. Vice- tiones S.

Cancellarius. R. E. Car-

>J< Ego A. Episcopus Sabinensis Card. S. Cle- dinalium.

nwntis S. R. E. Cameraiius.

>J< Egu L. Episcopus Portuensis Card. Picus.

>J< Ego Petrus Episcopus Tusculanus Card. Cor-

radinus.

)J< Ego V. Episcopus Prccnestinus Card. Petra
Major Posnitentiaiius

.

>J< Ego P. A. Episcopus Alhanen. Card. Ca-
rafa.

)$< Ego Ludoincus Tit. S. Praxedis Presbyter
Card. Belluga*

I
)$< Ego A. M. Tit. S. Marci Presbyter Card.

Quirinus S. R. E. Bibliothecarius.

>J< Ego Nicolaus Maiia Tit. SS. Joannis , et

Patdi Presbyter Card. Lercari.

I 5
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PoNT. )¥<

A.II. *
£( Ego Fr. Vincentius Ludovicus Tit. S. Sixti

Presbyter Card. Gotti Ordinis Prcedicatorum.

)J<
Ego Joseph Tit. S. Marios Transtyberim Pre-
sbyter Card. Accorambanus.

)J< Ego Camillus Tit. S. Marice Angelorum Pre-
sbyter Card. Cybo.

)$< Ego F. Tit. S. Silvestri in Capite Presbyter

Card. Burghesius.

*
)$( Ego V. Tit. S. Matthwi in Merulana Pre-

sbyter Card. Bichius.

)J( Ego J. Td. S. Crucis in Hierusalem Pre.
sbyter Card. Firrao.

)$( Ego A. Tit. S. Stephani in Monte Ccelio Pre~
sbyter Card. Gentili.

)$< Ego Fr. J. A. Tit. SS. Silvestri , et Martini
Presbyter Card. Guadagni.

)$< Ego T. Tit. S. Cecilioz Presbyter Card. de

Aquaviva.

)J( Ego D. Tit. Basilica? Sanctorum Duodecim
Apostolorum Presbyter Card. Rivera.

)$< Ego P. Tit. S. Eusebii Preshyter Card. Al-
drovandus.

)$< Ego D. Tit. S* Bemardi ad Tliermas Presby-
ter Card. Passioneus.

)$< Ego S. Tit. S. Priscai Presbyter Card. Va-
. , lenti.